Код ио ОКЕИ 796), очередность имущества 4. 
ucii.i (а единицу согласно акту описи и ареста 2.00 000 [».. цена по оценке за единицу 614 000 р.» стоимость пп оценке 
61-'. ГИК) р., сниженная цена за единицу: 521 900 р.. стоимость сниженная 521 900 р.. номер лота I.

Итого на сумму 614 000,00 р. (Шестьсот четырнадцать тысяч рублей иол», копеек) без учета НДС.
..’3 12.2(125 ; получено извещение специйлизированной организации, в соответствия с которым имущества 

иереалнзопано а месячный срок.
1» сткнветствин с частые» 10 стеты» 8? я частью 2. статьи 92 Федерального закона от 02.10.2007 Ne 229-ФЗ Об